МБОУ ПСОШ №29 имени Героя Социалистического труда В. С. Погорельцева.
Ростовская область, Песчанокопский район, с. Поливянка,
Ул. Пионерская,1 psch29@rambler.ru
Телефон/ Факс:   8(863)73 9-52-10;

Приказ

« 25»  08.  2023г
« О назначении ответственного за работу и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма»
В связи с проведением работы по профилактике ДДТТ в МБОУ Поливянской СОШ№29 им. В.С.Погорельцева
Приказваю:
1. Шиянову Е.А.,- преподавателя организатора ОБЖ назначить ответственной за работу по профилактики ДДТТ в МБОУ ПСОШ №29 им. В.С.Погорельцева.

Директор школы                               А.А. Гриднева.
С приказом ознакомлены                 Е.А. Шиянова.

МБОУ ПСОШ №29 имени Героя Социалистического труда В. С. Погорельцева.
Ростовская область, Песчанокопский район, с. Поливянка,
Ул. Пионерская,1 psch29@rambler.ru
Телефон/ Факс:   8(863)73 9-52-10;

«31» .08. 2023г.
« О создании комиссии « За безопасность движения».
      Во исполнение комплексного плана мероприятий по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних на территории Ростовской области, в целях активизации работы в вопросах обучения дошкольников практическим навыкам безопасного поведения на дорогах
Приказываю:
1. Создать комиссию « За безопасность дорожного движения» в составе 3-х человек:
–Председатель комиссии Карманцева Т.В.-заместитель  директора по воспитательной работе.
Члены комиссии: Шиянова Е.А.-преподаватель-организатор ОБЖ и руководитель основного отряда ЮИД,Коршак Т.Ф..- уполномоченный по правам ребенка.
2. Комиссии « За безопасность дорожного движения» разработать план мероприятий по предупреждению дорожно- транспортных происшествий на 2023-2024 учебный год.
3. Комиссии руководствоваться положением о работе школьной комиссии « За безопасность дорожного движения».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         А.А.Гриднева.

С приказом ознакомлены:
Карманцева Т.В.
Шиянова Е.А.
Коршак Т.Ф.

МБОУ ПСОШ №29 имени Героя Социалистического труда В. С. Погорельцева.
Ростовская область, Песчанокопский район, с. Поливянка,
Ул. Пионерская,1 psch29@rambler.ru
[bookmark: _GoBack]Телефон/ Факс:   8(863)73 9-52-10;

«31» .08. 2023г.
« О создании комиссии « За безопасность движения».
      Во исполнение комплексного плана мероприятий по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних на территории Ростовской области, в целях активизации работы в вопросах обучения дошкольников практическим навыкам безопасного поведения на дорогах

Приказываю:
1. Назначить председателем школьной комиссии « За безопасность движения»,- Карманцеву Т.В. –заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы                                    А.А. гриднева.

С приказом ознакомлены:
Карманцева Т.В.